

Kietrz, 19.11.2012r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kietrze

Pan Czesław Gil

My, mieszkańcy osiedla Zatorze w Kietrze zwracamy się z gorącą prośbą o zainteresowanie się naszym problemem, problemem ludzi tracących powoli wiarę w możliwości, a zwłaszcza wiarę w jakiegokolwiek zainteresowanie nami naszych władz lokalnych. Od około trzech lat toczą się nasze boje o zapewnienie nam godnych i jakże podstawowych warunków życia - oświetlenia osiedla Zatorze spowitego do tej pory egipskimi ciemnościami. Zwracaliśmy się już z prośbą o pomoc do naszych radnych - Damiana Bosowskiego i Krzysztofa Łobosa, przewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrze, ale wszelkie próby prowokujące rozmowy na ten temat nie przynoszą żadnych efektów, a jedynie utyskiwanie Burmistrza na sesjach Rady Miejskiej na brak porozumienia między Zakładem Energetycznym a dyrekcją Kombinatu Rolnego dotyczącego uregulowania stosunków prawnych w sprawie administrowania siecią energetyczną, a zwłaszcza punktami świetlnymi. Ciągłe przerzucanie odpowiedzialności za brak oświetlenia męczy nas i jesteśmy w tej chwili zdesperowani i gotowi żądać rozwiązania problemu przez **GOSPODARZA** naszej Ziemi. Czujemy się w tej chwili obywatelami Kietrza drugiej kategorii. W pełni rozumiemy potrzebę respektowania uwarunkowań prawnych i cierpliwości "trwania procedur", ale jako ludzie pragnący poczucia bezpieczeństwa odrzucamy te tłumaczenia, bo żyjemy w strachu przed ewentualnym niebezpieczeństwem czającym się w ciemnych, będących poza jakąkolwiek kontrolą zakamarkach naszego osiedla, gdzie gromadzą się pijani, bądź wyrostki spożywające alkohol. Nasze osiedle znajduje się na peryferiach Kietrza i jest otoczone polami kombinatu Rolnego, jest miejscem zamieszkania ludzi wychodzących przed świtem do pracy, powracających do domów o zmroku, dzieci powracających ze szkolnych zajęć popołudniowych, czy z kościoła. Brak oświetlenia znacznie utrudnia poruszanie się osobom niepełnosprawnym, poruszającym się na wózkach inwalidzkich.

Podsumowując: **PROSIMY O NATYCHMIASTOWE ZAINTERESOWANIE SIĘ NASZYM PROBLEMEM NA NAJBLIŻSZEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ (odczytanie naszego pisma!) I PRZEDE WSZYSTKIM SPOWODOWANIE ROZWIĄZANIA TEGO PROBLEMU W TRYBIE NATYCHMIASTOWYM.**

Chcemy przede wszystkim żyć godnie i bezpiecznie, a sprawy porozumienia się wszystkich odpowiedzialnych za ten fatalny stan już nas nie interesują i informujemy, że w przypadku braku **KONKRETNEJ** decyzji przywracającej nam oświetlenie skierujemy nasze pisma do instancji wyższych.

Do naszego pisma dołączamy podpisy mieszkańców osiedla Zatorze.

Do wiadomości:

1. Prezes Kombinatu Rolnego w Kietrze
2. Zakład Energetyczny w Kędzierzynie-Koźlu